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Sub: Outcome of Board Meeting held on April 17, 2023
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2021 dated September 7, 2021 read along with Schedule III Part B, we hereby submit
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Report.
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Chartered Accountants 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

No.185 (Old No.1 00) 2nd Floor, 
Poonamallee High Road, 
Kilpauk, CHENtJAI - 600 010. 

To the Board of Directors of Kudgi Transmission Limited 

Report on the audit of the financial results 

Opinion 

We have audited the accompanying Financial Results of KUDGI TRANSMISSION LIMITED ("the 

Company") for the quarter ended and year ended March 31, 2023, attached herewith, being submitted by the 

Company pursuant to the requirement of Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations"). 

In our opinion and to the best of information and according to the explanations given to us, the aforesa id 

Financial Results: 

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 52 of the Listing Regulations in this 

regard; and 

(ii) gives a true and fair view in conformity with applicable Indian Accounting Standards prescribed 

under section 133 of the Companies Act, 2013 (the" Act") read with relevant rules issued thereunder 

and other accounting principles genera lly accepted in India of the net profit and other 

comprehensive income and other financial information of the Company for the quarter and year 

ended March 31, 2023. 

Basis for Opinion 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of 

the Act. Our responsibilities under those Standards are further described in the" Auditor's Responsibilities for 

Financial Results" section of our report. We are Independent of the Company in accordance with the Code of 

Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India ("ICAI") together with the ethical requirements 

that are relevant to our audit of the financia l statements under the provisions of the Act and the Rules 

thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and 

the ICAl's Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us, is sufficient and appropriate to 

provide a basis for our audit opinion. 
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Management's Responsibility for the Financial Results 

These Financial Results have been prepared on the basis of the annual financial statements. The Compa ny's 

Board of Directors are responsible for the preparation and presentation of these Financial Results that give a 

true and fair view of the net profit and other comprehensive income and other fi nancial info rmation of the 

Company, in accordance with the Indian Accounting Stand ards prescribed under Section 133 of the Act read 

with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in 

compliance with Regulation 52 of the Listing Regulations. The Board of Directors of the Company are 

responsible for maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 

safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; 

selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are 

reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial 

controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and completeness of the accounting records, 

relevant to the prepa ration and presentation of the financial statement tha t give a true and fair view and are free 

from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Financial Results, the Boa rd of Directors of the Company are responsible for assessing the 

ability of the Company to continue as a going concern, d isclosing, as applicable, matters related to going concern 

and using the going concern basis of accowl ting unless the Board of Directors either intends to liquidate the 

Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors of the Company are responsible for overseeing the fin ancial reporting process of the 

Company. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Results as a whole are free from 

material misstatement, w hether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. 

Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance 

w ith SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error 

and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence 

the economic decisions of users taken on the basis of these Financial Results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional 

skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the Fi nancial Results, whether d ue to fraud or 

error, design and perform aud it procedures responsive to those risks, and obtain aud it evidence that is 

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material 

misstatement resul ting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve 

collusion, forgery, intentiona l omissions, mi srepresentations, or the override of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures 

that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3) (i) of the Act, we are also responsible 

for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls with 

reference to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls. 



• Evaluate the appropria teness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 

estimates and related discl osures made by the Board of Directors. 

• Conclude on the appropriateness of the Boa rd of Directors use of the going concern basis of accounting 

and, based on the audit evidence obtained, w hether a material lI ncertainty exists related to events or 

cond itions that may cast signifi cant doubt on the ability of the Company to continue as a going concern . 

If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in Ollr auditor's 

report to the related disclosures in the Financial Results or, if such disclosures are inadequate, to modify 

our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our aud itor's 

report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going 

concern. 

• Evalua te the overall presentation, structu re and content of the Financial Results, includ ing the 

disclosures, and whether the Financial Resu lts represent the underlying transactions and events in a 

manner that achieves fair presentation. 

We communi cate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and 

timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that 

we identi fy d uring our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical 

requirements regarding independence, and to communica te with them all relationships and other matters that 

may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

Date: April 17, 2023 

Place: Chennai 

UDIN: 23227630BGUWS03134 

For M.K. Dandeker & Co., 

(ICAI Reg. No.000679S) 

!J~~~ 
R. Arun Kumar Mehta 

Partner 

Chartered Accountants 

Membership No. 227630 



KlJDGIlMN5MISSION UMrTED 

~d. Offi~: P.B.No.9' !!, MOllnt PlIOn;!m;!liee RoJd, ManJpJllim, ChennJi· 600 0119. 
( IN; lJ40106TN2012PlCllU" 

~ Uk!'5 
St. te ment ~ Audited nn",ncbl AesulU for t he . :11. ended Ma •• h U.2023 

Qua n e . Ended YtJf to dille p@.lod endlne 
Previous. year 

ended 

S.NG. P8rtlrolini 
.U.03.23 Sl.l.Z.Z2 51.03.12 n 03,Z3 1l.D3.ZZ 31,0),U 

(Audited) (Unaudited Audited ! A~led AudIted) (fwditcd) 
1 INCOME , Revenue from Opeu'llON :;.~ S,023 86'0 1!l,l/4 2::: .656 22,656 
3 Othe r incomc '" JlO '"'' .o!,'Jll l,S93 1,:'91 , Total income 6,0) 6 5.793 9, 174 2 2,0115 24,249 24.249 
5 EXPENSES , 0 r:ll1n p "~, '" '" ". 1,313 1.'101 1,401 
7 Employee be~lil f!1CPf!n~5 " 3L " '" 207 ,., 
• Fiflllll1:t:COlol 3,164 3,162 3,255 12,510 12.870 U.8'" , O;:plt:Ciillion ;and amortisation , 6 12 J1 49 " 10 Other~ses 10' 71 150 326 316 '" 11 Total t enses 3,650 3,592 3,170 14,,318 14,743 14,743 

lZ J>rofit/ loss before tix ,~ .. 2.101 5;104 1,767 9,50S '.'" 13 TuEllperu:el 
~~ 14 Ploll lo~s for the Period ",86 2,201 5,404 7,767 9.506 

I " Other Com .ehenslve lncome 
16 i Items 1'Ia: will not bf' rldUslloed to Pf~t ~u 1 - 1 

ii) Ile ms tN: w!il be redissiflPd 10 p:ofit Of las.s 

17 (nc t of taxi 

18 Total Comprehensive Inoome for the Period 1.387 2,201 S.~4 7,768 9,506 9,S:06 

" umln perequitYYla re aasiea ntl Diiuled 1.24 1.14 2.81 4.03 4.94 4 .94 

20 FaCt! VJlue per equi sh; re I{ 10 .00 .. 10.00 10.00 1U,0\1 10.00 10.0I.J 

" Debenture Re~mptlon Re.5erve 13,330 13,330 lO,C::6 13,330 10,006 10,00& - _. -

" o.btEui "''' 1.24 : 1 2.28:1 2.62:1 2.24: 1 2.62: 1 ~.62 : 1 
21 Netwo:th 64.691 62.30~ 56,922 ~,691 56,923 56,923 

14 Deb: Service COllcrllie Ra*' Irli!fer nole el NA NA 'IA 1.23 : 1 1.36; 1 1.36: 1 
2S Inte rest SefVite Cove"',8 fb,1.Io (·eft:. nUl".,t 1.75: 1 1.58.1 1.74.1 1.62 ; 1 1.)4 ; 1 .gg 
" Curr~nt Rat io 3.22 3.96 2.!l9 ~" ,.,., 2.,., 
, ./ Lon Term Debt. lO ~·"c rkjn, Ca ~, 3.6S H9 4.62 3.65 4.62 4.62 - .-
" &ld Debts 10 Accounts Re:eiv~ blr R.l lio NA NA NA Nh NA NA 

" CUIr(,rot(hbill1 iQtlo 0.011 0 .... 0.'" 0.08 0.08 o.os 

'" Tota! Debts 10 Total A$Sel.S 0.69 069 0 .72 O.6:J o.n n.n 
n Debtors l'urnovcr NA NA NA NA NA NA 

" !rwentoryTurnover NA NA NA Nh NA NA 

" Opo.I;:r I;i"Ii Marain % ,,% "* 95* 93% 9,m '''' " Net Profit Mitrain "- "" 34% "." 40'. "" "" Notes: ,.) The ilbove flna:Kial re$ulu have been reviewed by the AUM Comminl:f! .nd approved by the so.rd 01 OircctON h their meetlnc held on Apri l 17, 2023. 

I', l here we~e no tlI:rept 'nn~1 ilo'~m~ 

«I Debenture Reciempbcn ReS<! rve is Cfelltet: fo r the qUarl"r t:nd,,!! !V"net, 31, 2023;as per the Mini~try of CDfll'O'"a:e Affairs not.ifiulwn da. ted febrtlilry i!l, 2021. 

"I In torm3 of da"se 52 (1A) of the lining OIa~8Mant, we ha reD>( wr,tirm that rhere i, no material de\'i~tlon In t 'le use 01 proc:eads af debt $e""rit oes from lhe objccl~ 

speCll lC d In t~ offer doc~IT •• nt. (., Debl S-ervidl18 is only in Ii'll! month 01 April ill eia. IJn .. nCl~1 ye~ r , ncl'lte, dl!bl servlel! coverage r;:rtio for It-a qUi rter er.d~d March :n, lOl:1, 1.lQ("rn~. 31, 2022, il nd 

March 31. 2022 ire not toI'UlOered Ind accorof.llI!tv hive been comP'll~ only lor 1114!' yeOir ellded. 

The Debt Service Covuage ratlo ar.d nle~t SeNi(e CaverOlRe nli:l ~ r e ~scd en the restrlt for the Quarter ~r.d!d Mar.:h 31, 2023, December :'11, 2022, and M;rcn 

31.2022. The a,gre8~t. af accumulate:! cash >;nd (.un I!Guinlents and invl!Stml!nts as on M.l rch )1, 2023, Oe1:embar 31,2=>21, and March 3t, 2022 Is ~ 56.669 

u~hs, "- 49g)8 li~hl • .,.d "- 52,J2<1 Lal:hs respectIVely and debt Sl!1Vli:,r.e tor tl'w- f'n a lll'j;<1V".,,, ~on n hiS bren made In ;he month of Ap!"H 2022. 

,f) 1hl> Non·Convi'nlb!e debel'll urcs arc secu red bV (rst I1IIO\(10g pari piS'iU d 1ll rlle! hypothec~tlon or the movable 8Sset& c l the Issue., i.e. mov<lb le pI,lnl .Jnci 

michlnl!ry, spares, tools I ro C luxclsor~s, ' u lniture, flltlllrr.;. vehicles, pII!!en! ~nri fut uft>, Intlnelblc, p'OfJrlwlll, Inl('IIr. l:1ual plUlH!rty, plesI!nt and future, " 1 r~vour or 
fhe Ol! t:e nlwc TrU5tee. 

~) TM ISset cow.: •• ;,!!Q wUlk~wl tu 1.45 lilT.t.S . 

(hi The Com~ny IS ""CaItL-u ill!.ht: Uobl!e) of Po .... er Tr,) ru.",i~5io., en bu~u. own. ~n;te and ml;nulIl as II single bu~int:~ S't:gment. l fence, re pGrtirv, of Cp<:r.tinlt 

~J:lt\enb Is rIOt requ;r~d. The Com~ny <bel no-.: hltvc optl lJt 'cn5 QLt$:Gc India. He-nc..', disclosure Qf geosrophieal segment informlltion IS 1J ;10 nOl r"quired. 

") TMI! Company's Non,COfIvertib!e Debe:i'liures have bee n ratl!'d AAA 15:itb~e) by boll- leRA I.rm;tl!tl ilnd OIISIL 

(j) l&T InlrlStruclure Developmenl Pro:ects·U .. r.lteod (holdint: company) has entered Into it ~I'\ale p:Jrchir ~C ilgrcemenl to sell 100% equity ~hilres of the Co"Opany 

on161h l)c(: 2022. The } ~ id trans;)ction Is sub;ect 10 requiJite app/llYilb. 

iK) Prtvlol:s perlOM / yeill'S fig,JI(:s Ire regrouped /.ecl .. s~·fied, .... t1ele~·er nKl!iury 10 conform tn IhI- cla~~r~11Ion of current jl.I!tiocl. 

For M.K.Oam!eker & Co. For Ind on behall of the Boa.d, 
Oll.rtered Accounta llts Kudgl T /l.nsm ;s ~jon Umllcd 
IF I.m RC.l:n. No. 0006195) tfrv 
J7~ t-J..,4r P",mod Sushlla Ka poor 

~ 
Olrec;tor 

R. Arun Kumu Mehta (DIN : 0 2.914307 ) 
Partner 

jC"""'~ Mtmbuship: No. 227630 Plact: Chennal 
~ #185. (00 N0100). 0 1.l~le: Apri l 17, 2D23 fl * 2nd FLOOR. * 

(")- -POONAMAllEE-HIGH R().IlD.. )}- •• _- -
~ '5- KJlPAU~ I-.. 

..,~ CHENNAI · 6000tQ ~~ 

i""AED ACCO\l~~ 



NOl(" g' Ann exu re I 

KUDGI TItA...'\I5MISSION LIMITED 
Rcgd. Office: P.B.No.979, Mount PoonamaUee Hoad, ManapaklGJm, Chcnnai· 600 UOI). 

CIN : U40106TN201 ZPLC111122 
~Lakh!i 

Statement of Assets & U a bUlties as at 31.03.2023 

Particulars 

ASSETS 
Non-current assets 

al Property, Plant and Equ ipment 
b) Financial Asset .. 

il Others financ ial assets 
c1 Other non-current assets 

Current assets 
a] Financial Assets 

i) Investments 
ii) Cash and bank balances 
iii) Other bank balances 

b) Current Tax Assets [net} 
c) QUu!r CUl'l'(mt 3ssets 

TOTA~ 

EQUITY AND ~IABILlTlES 
EQUITY 

a) Equity 51mre capital 

b1 Other EQuitv 

~IABJLlTlES 

Non -current liabilities 
a) Financial liabilities 

j) Borrowing:s 
Ii] Other financial li ab ilities 

bJ Provisions 
b) Other non·currcnt liabilities 

(2) Current liabilities 
a) Financial liabilities 

n Burrowings 
ii Trade pavables 

a) Total Outstallding dues to micro and sma ll enterpr ises 
b) Other than micro and sma ll enterprises 

iii) Other financia l li abil ities 
b) Other current liabilities 
c) Provisions 

Total J::quity and Liabilities 

.'or M.K.Oandeker & Co. 
CharLered Accountants 
(Finn Regn. No. 0006795) 
by the hand of 

J?~LL.J)r 
R.ArunHumarMchla 

ParLner 
Mcmbel"sbip No. 227630 

As at 31.03.23 
As at 31.03.22 

(Current year ended) 
(Previous year 

ended) 
Audited Audited 

7"4 "'6 
1,57.791 1.57.092 

3 2 
1,58,578 1.57,909 

10,789 15,234 
S~4 ~O6 

39;151 31,857 
198 717 
11.0; 117 

51,427 48.462 
2,10,005 2,06,371 

19,260 19,260 

45,431 37,663 
64.691 56,lJ23 

1,29,360 1.33.248 
3 :! 
1 1 

3 3 
1,29,367 1,33,255 

1,000 4.000 

38 67 
190 56 

11.565 11,HHH 
154 ]80 

- 3 

15,947 16.193 
2, 10,005 2,06,371 

For and on beh;tlfoHhc Board, 
Kudgi Transmission Limited 

~ 
1 

Pramod Sushlla Kapoor 
Directo!' 
(OIN,02914307) 

, 
• 



Note g ' Annexure II 
KUDGr TRANSMISSION LIMITED 

Rcgd. Offi(;c : P.B.Nrt.979, Mount PoollamaUcc Road, Manapllltkam, Chennal- 600 089. 
elN : U'I·0106TN201ZPI.Cl11122 

'lLakhs 
St4:I temenl orCash Flows for the year ended 31.03.2023 

A. .. at 31.03.23 As at 31,03,22 

S.No Partklllan. (Cul'I'cntyear (Previous year 
ended) ended) 

(Audited) (Audited) 
f Lakhs '{ Lakhs 

A Cash flow from operating activities 
Net p mtlt / (loss) before tax 7,767 9,506 
At.l justDlcnts for: 

I nterest expenses 12,510 12,870 
Interest income from banks [2,005] [ 1,226] 
Depreciati on and amortisation 31 49 
PI'o li t on sale of Investm enL'i (263] [65] 
(Profi t) / loss on fi nancial In s truments dC!:oignated at FVTPL [139) (71) 
Othe r Comprehensive Income 1 

Operating profit be rore worldng capital changes 17,902 21,063 
Adjustments for: 

(no'ease / (decrease) in long term provisions - (3) 
Increase / (dt:t:n !ase) in rra de payables 105 1 
(Increase) / decrease in ulller fi nancial liabil ities (5) (10) 
Increase / (decrease) in other current liabilities [24) 76 
Increase / (decrease) in s hort term provisions (3) 0 
(Increase) / decrease in other non-current assets (1) 0 
(Increase) / decrease in other financial assets [699) [6,067) 
(Increase) / decrease in otli e r currenl assets 12 83 

Net cash generated fl'omf(used in) operating activities 17,2U7 14,343 
Netl ncome tax (paid) 519 [59) 

Net Casb(used in) / generated from Operating Activities 17806 14,284 

B Cash now from investing activities 
Redemption I (Investment) ill Fixed deposits [7,894) [1,802) 
(Purchase)/Sa le orcurrent investments (net) 4,847 (12,615) 
Interest received 2,005 1 ,2~6 

Ne t ca..,h (used i n)/K~nel"a led from investing activities (1,042 [13.250 

C Cash now fTom financing activities 
Repay ment of lo ng term borrowings (4,000] (3,600) 
Interest paid [12,716J (13,021) 

Net cash (used in)/gene'dted from financi ng ;jdiviti~.~ (16,716 (16,621 

Ne t increase / (decrease) in cash and cash eq ui V""dlents (A+B+C) 48 (15,581) 
Cash and cash eq uivalentci as at the beginning of the year 506 16 093 
Cash and cash equivalents as at the end of the year 554 506 

Notf..'S, 
Cash !low statement has been prepared tIInh.:r the 'Ind irect Method' as sct Olll in the llld AS 7 - Cash Flow slatcrncnls 

For M.K Da ndeker & Co. 
Charte red Accountants 
(Finn Regn. No. 000679S) 
by the hand of 

~./!.::::, Mt:::: w.u-
Partner 
Membershi p No. 227630 

For and on behalfofthe Board, 
Kudgi Transmission Limited 

Pramo d Sushlta Kapoor 
Director 
(DIN; 02914307) 



I":u tlgi 'rr:'nslllis:!illtl Limih"ll 
DiidO$. .. re ufn.h. ted p:lnics Ilc l ~ietl l ':"'I~ l r.an~Cl i o,,~ IIUrn!!,"1 tQ Inll A .. <;; H " lldalnl p,,,·ty D15do5u " ~" 

:I} Li~ 1 of rtlareJ ll:u ri"" 

/..Il.rscn &. Toubto LiJmteti Ulti'll:l:e Holdi<l8 Comllany 

Holdlllg Cunlpnny: L&T lnl,"slf\l~urc Devc:lopmelll ProjecH LLlllltt(1 

M' P,atnnd <;"shila h::,?anr" ni,,:Clur 
M~ I' G Suresh Kl!:n~r .. Direclor 

IJf Koshy VaJgh:.s~ - huk-pcndcnt Dm:::tol 

r-.li$31l1)"\d.:tha SUl"~ndr(I.') .. [ndepend..:r.t Director 

j\·ir. II LillO A~II - CI"dfu)!uJ(;LaJ Offieel 

Mr O:!es Cherlyan Madllrppauu" Mlbagcr 
Mr. Ravi M .. Cc.np.yty Se:::r.:ta.r)' 

b) l)isclosurc of rchUell parly t rIlH:!:.elioni: 

I'a rtkulars 

I Purclll"~" nrgl l ... I .~ <l nd ." I!rvica i ndo I :l.\~ 

Ulllmale HoldL'\B; Company 
L:trsen & TOllbro Li llli l ~d 

11o!ding Compan)' 
L&T loLastructure DclclopmOl\ Proj~'ls Lunilcd 

2 Rt imbu r5~mtnt uf expellSt$ chmrgnl from 

Uhlmate Holdmg Company 
Lnl'!CI1 & Toubro LU Il lled 

3 t:omp~llll;r l ;on 10 Koey '1 I1 n;r:,:clI"lI:.nl Pr:r5onud 

:.) Siltiog Fcc 

Mr. Kosny Varghc;;c .. IndciJCndcnl Dir"c .. ,ur 

:"15 &ullytlktlu SUfo:r.dfan • hxl.ept:ndeOl I)tro:<:lor 

b) Sai llry & Pnquisile.s 

Mr. Ole!. Chfiiy.l.'l ~lIdappatt\l" Sr. M:mllg<::" 

c) Amouni dUll 10 pnd due (frolll ) rcl:u cd ppr tie!(nct): 

r:lrlicul;rr.s 

Larsen & Toubro Lmutcd 

L&T Illfraslm ' Lun: De\"doplTlcnt Projects Limited 

t1) T~rms lin d con ditions ol"tr:r.us:wlioM wilb rdil lrtl ililf lic.s; 

.. 
\'l:lIr E ... lell 'l't':.r.r Euded 

\1,' fcb 3 1, 202l M::u-ch I I lOll 

J4 -\0 

4B 47? 

~.!.1 51' 

3 , 
r- 3 S 

, J 

~ 3 

, , 
36 3. 

" 3. 

Amounts du~ 101 (frflm) 

A~ lit M:nch 31. .\ t II I Ma rch 31. 
2(123 :lOn 

(I ) (2) 

" 

The $lI!c' 10 lind purr.ha~ r. nnl rcl.:uW po'lmts rul: m~dc 011 tenn! t:'!UIV:.lleHI tu (h'r!c .hai VIC\Ui] .ll arm', length 

\l 1UlS3~t1ons OUlstllUding b~l:tne es Rt Ihe Y;:.1r-c"d iII"~ um:ecured ;md iniercSI lice IIUJ M:UIcIllCIlI ~.rs ill ca.'Ih 11 .. :rc M"C 
been:lO guaranlees provid~d or rerr.,Yi:rl ror:my rdal';u 11:.rly n'ccil'uliles o. I"'yah!..:s TIllS assess",CU! 15 uu(kmkcn e<ICh 

fillalicial yCllr Ihrough c""minillg Ihe fi,;n ll el1~1 ;>Mltion of Ill:: .. elllted paIl}' lII:d (he nnukct ill .... ·I. iel, lb..::: relmed PlIrty 
Opel";t.t ~1 

e) Therl"' i~ nn rrn\'i~lon fIJI" had Ml.1 dt:uhlful d~bl.'i t:> rcl::t,d Pilll te5 ",uh regard 10 Oul.ilandll1S payables and there IS no 
expcnse re~d In respxt ofbtd ;UII! doubtful dei:rts due from rcla\l:d par1 , 

~-or 1\1.K.Dnndckcl' & Co. 
Chllr lercd !\tcOun r;lnlS 

iFi "1Il Regn. No. 000679S) 
b), the h.nd or 

n. Anln Kumar ·"'- clua 
Portner 
Men.hcuh,!, /'1:0. 2276.10 

f'or lind Oil behalr or Ihe Hllllnl, 

KudGi Tril,,~nl i»iO Il Limilcu 

I'rfllll ud ~u~hi l n l~ a pI,) O I' 

Dirctlor 
(lHi'ol : 02!H ,1307) 


